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Górzyca 01.07.2022 

Gmina Górzyca 
ul. 1 Maja 1 
69-113 Górzyca 
 

Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu 

 
 
dotyczy postepowania:  

“Budowa budynku szkolnego Szkoły Podstawowej im. Kresowian w Czarnowie  
wraz z zagospodarowaniem terenu” 

 

 
WYJASNIENIA  do SWZ 

 
Zamawiający informuje, iż w postępowaniu wpłynęły pytania do treści SWZ. W związku z 

tym udziela poniższych wyjaśnień.   

 
Pytanie 1 
Czy przetarg obejmuje wykonanie instalacji fotowoltaicznej? 
Odpowiedź 
Zakres postępowania nie obejmuje wykonania instalacji fotowoltaicznej.  
Patrz: zapisy OPZ/ dział II/pkt.1 
 
Pytanie 2 
Czy przetarg obejmuje dostawę i montaż pomp ciepła? 
Odpowiedź 
Zakres postępowania nie obejmuje dostawy i montażu pomp ciepła. 
Patrz: zapisy OPZ/ dział II/pkt.1 
 
Pytanie 3 
Czy przetarg obejmuję dostawę i montaż klap dymowych brak wymiarów ( w opisie 
technicznym występują 3 szt, w przedmiarze występują, w rysunkach dokumentacji – brak) ? 
Odpowiedź 
W cenie ofertowej należy  uwzględnić dostawę i montaż 3 klap p. pożarowych. Lokalizacja klap 
– zgodnie z Załącznikiem 1 do niniejszych wyjaśnień. Wymiary klap – zgodnie z Załącznikiem 2. 
 
Pytanie 4 
Czy zadanie obejmuje wykonanie okładzin w sanitariatach z płytek glazurowanych? (występuje 
w opisie technicznym natomiast w przedmiarach występują okładziny ścienne PCV). 
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga  wykończenia ścian pomieszczeń sanitariatów, pomieszczeń socjalnych 
oraz gospodarczych płytkami ceramicznymi, zgodnie z dyspozycjami zawartymi w opisie 
technicznym dokumentacji projektowej /pkt.3.7.1/. 
W cenie ofertowej za wykonanie zadania  należy ująć wykończenie ścian j.w. 
 
Pytanie 5 
Prosimy o podanie produktu referencyjnego szafek do szatni? ( dostawa i montaż szkolnej 
( segment – 5szt.) - 50x120x150cm) kpl.12, dostawa i montaż szkolnej (segment- 3szt.) - 
50x72x150cm kpl7 – brak możliwości ściągnięcia z rynku, produkt nieznany. 
Odpowiedź 
Zakres postępowania nie obejmuje wyposażenia obiektu w meble. 
Patrz: zapisy OPZ/ dział II/pkt.2 
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Pytanie 6 
Brak przedmiarów na instalacje teletechniczne? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie dysponuje przedmiarem instalacji teletechnicznych. Załączone do dokumentacji 
przedmiary robót stanowią materiał pomocniczy i nie mogą być jedyną podstawą wyceny.  
Wykonawca zobowiązany jest do sporządzenia własnych przedmiarów i kalkulacji. 
W cenie za wykonanie robót Wykonawca musi uwzględnić wszelkie koszty wynikające z SWZ i 
opisu przedmiotu zamówienia, którego elementem jest min. projekt instalacji teletechnicznych.  
Patrz: OPZ / dział I / pkt 2.3. oraz projekt instalacji teletechnicznych załączony do dokumentacji 
projektowej. 
 
 
Pytanie 7 
W dostarczonych przez Państwo przedmiarach nie zostały ujęte: 
a) właściwe ilości ścian zewnętrznych z betonu komórkowego – ponadto 81,687m2 a winno być 
340,364m2 
b) w posadzkach zostały pominięte zupełnie: 
- podkłady betonowe gr. 15cm, 
- styropian twardy FS30 gr10cm, 
- wylewka cementowa posadzkowa gr 8cm, 
- wylewki samopoziomujące pod wykładziny, 
- izolacja 2xx papa termozgrzewalna. 
c) zostały pominięte parapety z konglomeratu 
d) zostały pominięte systemowe sufity podwieszane 60/60 
e) została pominięta warstwa wierzchnia ocieplenia budynku – tynk cienkowarstwowy. 
f) zostało pominięte ocieplenie stropu nad parterem z wełny gr 28cm z paraizolacją 
Odpowiedź 
Załączone do dokumentacji przedmiary robót są materiałem pomocniczym do określenia 
wynagrodzenia ryczałtowego Wykonawcy i nie mogą służyć jako jedyna podstawa wyceny. 
Wykonawca zobowiązany jest do sporządzenia własnych przedmiarów i kalkulacji. 
Wykonawca musi uwzględnić wszelkie koszty wynikające z SWZ i opisu przedmiotu 
zamówienia w cenie wykonania robót. 
 
 
Załączniki 
 
Załącznik 1 – Klapy p.poż_rzut 
Załącznik 2 – Klapy p.poż._wymiary  
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